—
W Pałacu Namiestników Królewskich dawał
wielki obiad JW. Hr. Sobolewski prezydujący
w Radzie Administracyjnej. Wieczorem w Te-
atrze Narodowym dano bezpłatne widowisko
i oświecono domy Rządowe i Obywatelskie.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia
18 (30 Czerwca) 1830 r.*

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

*Stosownie do Decyzji NAJJAŚNIEJSZE-
GO CESARZA JMCI i KRÓLA.* Przezna-
czony zostaje. *W Piechocie.* Dowódca Pułku
4go linjowego, Pułkownik Ludwik Bogusław-
ski, na Flügel-Adjutanta NAJJAŚNIEJSZEGO
PANA, zatrzymując dowództwo tegoż Pułku. —
Wykreśleni zostają z Kontrol. *W korpusie Ar-
tyllerii.* Z Kompanji 2ej Garnizonowej, Podpo-
rzącznik Kazimierz Furs, zmarły w dniu 5 (17
Czerwca) r. b. *W Wojsku.* Major Pantalcon
Świdziński, zmarły w dniu 3 (15 Czer.) r. b.
Naczelnym Wódcz (podpisano) KONSTANTY W.X.R.
Zgodno z Oryginałem p. o. Szefa Sztabu Głównego
Jenerał Brygady Siemiątkowski.

Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1830.

*NAJJAŚNIEJSZY CESARZ JMCI i KRÓL
najłaskawiej ozdobić raczył Orderami iak na-*

*stepuie: Sgo Alexandra Newskiego. Dowódcę
Piechoty, Jenerała Piechoty, Jenerała-Adju-
tanta Hrabie Stanisława Potockiego. Sej An-
ny klasy 1ej z Korona Cesarską.